Bilgi formu 5SQ2170-2YA50
Miniature circuit-breaker >N< 230/400 V, 3 kA, 1-pole, C 50 A
Versiyon
ürün marka adı SENTRON
ürün modeli hat koruma şalteri 5SQ
Genel teknik veriler
kutup sayısı 1
tetikleme karakteristiği sınıfı C
aşırı gerilim kategorisi 3
kirlilik derecesi 3
gerilim türü / işletim gerilimi AC/DC
Besleme gerilimi
besleme gerilimi / AC'de / anma değeri 240 V
Koruma sınıfı
IP koruma türü IP20
Anahtarlama kapasitesi
anahtarlama akım durumu
● EN 60898 uyarınca / anma değeri 3 kA
enerji sınırlama sınıfı 3
Elektrik
işletim akımı
● 30 °C'de / anma değeri 50 A
● 40 °C'de / anma değeri 46,25 A
● 45 °C'de / anma değeri 44,75 A
● 50 °C'de / anma değeri 43,5 A
● 55 ℃'de / anma değeri 41,75 A
● 60 °C'de / anma değeri 40 A
● AC'de / anma değeri 50 A
Ürün Detayı
ürün bileşeni / birlikte devreye giren nötr iletken Hayır
ürün ilavesi / takılabilir / ilave tertibatlar Hayır
Mekanik Tasarım
montaj derinliği 55 mm
en birimi sayısı 1
General Product
Approval
Declaration of
Conformity other
Miscellaneous
Diğer bilgiler
Information- and Downloadcenter (Catalogs, Brochures,…)
Industry Mall (Online ordering system)
Service&Support (Manuals, Certificates, Characteristics, FAQs,...)
Image database (product images, 2D dimension drawings, 3D models, device circuit diagrams, ...)
CAx-Online-Generator
5SQ21702YA50
Sayfa 1/3 26.1.2022 Deiiklik yapma hakk sakldr
© Copyright Siemens
Tender specifications
$url
5SQ21702YA50
Sayfa 2/3 26.1.2022 Deiiklik yapma hakk sakldr
© Copyright Siemens
5SQ21702YA50
Sayfa 3/3 26.1.2022 Deiiklik yapma hakk sakldr
© Copyright Siemens